
令和２年度（１１月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年10月22日 下水道建設課 中央処理区支線工事その８ 88,762,000 円 0 円 令和2年11月3日 から 79,930,181 円

土木工事業 9:30 20000046 和歌山市西浜地内 149 日 79,845,723 円 令和3年3月31日 まで 90.05 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年10月29日 下水道施設課 
大淀雨水ポンプ場沈砂池設備改築工
事

195,863,000 円 168,170,000 円 令和2年11月13日 から 160,500,000 円

機械器具設置
工事業

9:30 20000037 和歌山市狐島字西淀屋６１５番２４ 139 日 160,492,690 円 令和3年3月31日 まで 81.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年10月29日 管路整備課 秋葉町配水管布設替工事 84,680,000 円 0 円 令和2年11月10日 から 76,588,316 円

土木工事業／
配水管工事
（企業局）

10:30 20000049 和歌山市秋葉町地内外 142 日 76,558,008 円 令和3年3月31日 まで 90.44 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年10月29日 管路整備課 西浜３丁目配水管布設替工事 68,780,000 円 0 円 令和2年11月6日 から 62,125,950 円

土木工事業／
配水管工事
（企業局）

11:30 20000050 和歌山市西浜３丁目地内外 146 日 62,125,950 円 令和3年3月31日 まで 90.33 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月5日 下水道建設課 北部第１７汚水幹線工事その３ 346,634,000 円 313,240,000 円 令和2年11月18日 から 300,561,872 円

土木工事業 9:30 20000051 和歌山市島橋南ノ丁地内外 134 日 300,502,284 円 令和3年3月31日 まで 86.71 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月12日 管路整備課 
今福３丁目～今福５丁目配水管布設
替工事

69,410,000 円 0 円 令和2年11月18日 から 62,983,300 円

土木工事業／
配水管工事
（企業局）

9:30 20000045
和歌山市今福３丁目地内から今福５
丁目地内まで

134 日 62,946,110 円 令和3年3月31日 まで 90.74 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月19日 管路整備課 太田配水管布設工事 3,460,000 円 0 円 令和2年11月26日 から 3,069,996 円

配水管工事
（企業局）

9:30 20000052 和歌山市太田地内 126 日 3,069,390 円 令和3年3月31日 まで 88.73 ％

工事種別

（株）青木工業所   （株）ヴァイオス   （株）オオジ建設   （株）桂組
（株）北内組   （株）紀の川建設   （株）紀洋   弘安建設（株）   （株）
幸輝開発   （株）三愛基礎工業   （株）スミエイ   （株）寺本工務店
（株）東部建設   （株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設
西村工業（株）   隼総建   （株）平成建機   松浦舗道建設（株）   三笠建
設（株）   （有）ユートピア建設   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）
（有）和西建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

（株）青木工業所   （株）スミエイ   中村設備工業（株）   （株）中山建
設   （株）藤本水道   （有）和西建設

（株）青木工業所   （株）三田設備工業   中村設備工業（株）   （株）中
山建設

（株）青木工業所   （株）三田設備工業   中村設備工業（株）   （株）中
山建設

3

6

（有）石橋工務店   ウジタ設備工業（株）   （有）栄起創建   鍛治寅商店
（株）中澤工業   （株）藤島建設   （株）藤本水道

1 25 （株）紀の川建設

2 2
水ｉｎｇエンジニア
リング（株）

水ｉｎｇエンジニアリング（株）   （株）フソウ

4 （株）中山建設

4 4 （株）三田設備工業

5 10 （株）小池組

6 （有）和西建設

（株）淺川組   （株）小池組   弘安建設（株）   三友工業（株）   （株）
城南建設   第五工業（株）   西村工業（株）   福興建設（株）   三笠建設
（株）   良誠工業（株）

7 7 （株）藤島建設

../13000001.pdf
../11000010.pdf#


様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第   ２０００００４６   号

工 事 名 中央処理区支線工事その８

工 事 概 要

φ200mmPRP管布設工　                 L=436.30m
マンホール工（1号-20、0号-3）     　 23箇所
取付管およびます工　　　　　　　 　  85箇所
φ200mmVP管推進工 低耐荷力圧入方式 　L=134.50m
付帯工                             　1式

整備面積（汚水）   　A=1.82ha

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００３７号

工 事 名 大淀雨水ポンプ場沈砂池設備改築工事

工 事 概 要

沈砂池設備改築工事
　機械設備工事、電気設備工事
　　沈砂池設備改築工事
　　　除塵機設備（水路幅4,100mm）　　２台
　　　除塵機設備（水路幅2,000mm）　　１台
　　　　　その他附帯設備　　　　　　 一式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第  20000049  号

工 事 名 秋葉町配水管布設替工事

工 事 概 要

φ400mm　GX形　DIP　L= 57.7m
φ300mm　GX形　DIP　L= 18.4m
φ200mm　GX形　DIP　L=287.6m
連絡工　　　　　　　　　 1式
消火栓設置工　　　　　 2箇所
給水管切替工          16箇所
既設管撤去工　　　　　　 1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００５０号

工 事 名 西浜３丁目配水管布設替工事

工 事 概 要

φ３００ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝　８４．７ｍ
φ２００ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝１１０．９ｍ
φ１５０ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝　２７．１ｍ
φ１００ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝　　８．８ｍ
消火栓設置工　２箇所
給水栓切替工　１箇所
既設管撤去工　１式
連絡工　１式

企業局



様式第１号の１

年 度

工 事 番 号

工 事 名

φ300ｍｍ HP管推進工　高耐荷力泥土圧式 Ｌ＝512.1ｍ

φ200ｍｍ VP管推進工　低耐荷力圧入二工程 Ｌ＝23.7ｍ

管渠工  圧送管（φ250ｍｍ　DCIP） Ｌ＝65.8ｍ

管渠工　橋梁添架（φ250ｍｍ　PE) Ｌ＝83.0ｍ

φ200ｍｍ　PRP管布設工 Ｌ＝108.7ｍ

マンホール工（2号-5ｹ、1号-1ｹ、楕円-4ｹ） 10か所

取付管およびます工 9か所

付帯工 1式

水道管移設工 1式

電気設備工事（マンホールポンプ） 1式

機械設備工事（マンホールポンプ） 1式

整備面積（分流・汚水） Ａ＝0.43ha

企業局

北部第１７汚水幹線工事その３

工　事　概　要

（当初契約用）

令和２年度

第２０００００５１号



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度

工 事 番 号

工 事 名

φ200mm　DIP　GX形 L=274.1m

φ150mm　DIP　GX形 L=24.0m

φ75mm　DIP　GX形 L=4.4m

φ75mm　HIVP-RR形 L=1.6m

既設管撤去工 1式

消火栓設置工 2箇所

給水切替工 26箇所

仮設配水管工 1式

企業局

工 事 概 要

令和２年度

第 20000045  号

今福３丁目～今福５丁目配水管布設替工事



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００５２号

工 事 名 太田配水管布設工事

工 事 概 要
φ５０ｍｍ　　ＨＩＶＰ　ＲＲ形　Ｌ＝７２．８ｍ
φ５０ｍｍ　　ＰＰ　　　　　　　Ｌ＝５．６ｍ
給水管切替工　　　　　　　　　　１箇所

企業局


